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KARTA TECHNICZNA 

 
Nazwa handlowa: 

 Altax FARBA DO DREWNA, MDF I LAMINATÓW DO WNĘTRZ 

Przeznaczenie produktu: DO MALOWANIA WSZYSTKICH PODŁOŻY DREWNIANYCH i 
DREWNOPODOBNYCH: płyt MDF, laminatów. Idealna do malowania np.: mebli, mebli dziecięcych, 
framug, drzwi, okien, listew, boazerii, ścian, parapetów, lamperii itp. Farbą można malować także 
elementy w kuchniach i łazienkach, ale nie powinny one mieć długotrwałego kontaktu z wodą. 
Nie jest zalecane malowanie powierzchni poziomych typu podłogi, schody i tarasy. W przypadku 
malowania powierzchni wykonanych z tworzyw sztucznych należy sprawdzić, czy nie zawierają one 
dodatków antyprzyczepnościowych. Takie substancje mogą uniemożliwić związanie się farby z 
malowaną powierzchnią. 

 

Postać produktu: produkt płynny, lekko gęsty, gotowy do użycia. 

Stosowanie: 
1. Powierzchnię lekko zmatowić, oczyścić i odtłuścić. Należy usunąć wszystkie luźne fragmenty 
starych powłok malarskich. 
2. Po otwarciu produkt dokładnie wymieszać. 
3. Nałożyć jedną warstwę i pozostawić do wyschnięcia. 
4. Drugą warstwę nałożyć po 1 h. 
 
 
Zalecana liczba warstw: 2 lub 3 
Wydajność przy 1 warstwie: 12 m² / 1L 
Czas schnięcia: sucha w dotyku po 20 min., druga warstwa już po 1 h. 
Mycie narzędzi: woda. 
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Drewniane elementy powinny być uprzednio zabezpieczone impregnatem gruntującym w celu 
ochrony przed biokorozją (pleśnie, grzyby, owady). 
Powierzchnia pomalowana farbą renowacyjną może być łagodnie eksploatowana po 24 h, a w pełni 
użytkowana po 3 dniach od nałożenia ostatniej warstwy. 
Przy malowaniu większych powierzchni zaleca się korzystać z produktu z tej samej serii 
produkcyjnej. 
Naklejka kolorystyczna przedstawia jedynie kolor poglądowy, ostateczny kolor zaleca się ocenić i 
wybrać na podstawie wymalowania dostępnego w sklepie. 
Zalecany zakres temperatur podczas malowania: min. +10°C, maks. +25°C. 
 
 

Skład chemiczny: żywice akrylowe, żywice poliuretanowe, środki pomocnicze i dodatki. 
 
Przechowywanie: Produkt przechowywać w suchym, chłodnym i dobrze wentylowanym miejscu. 
Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty. Przechowywać w temperaturze od +10°C do +35°C 
w pojemnikach zamkniętych. 
Informacje BHP i ppoż.: W trakcie malowania należy przestrzegać ogólnych zasad BHP. Produkt jest 
niepalny i niesklasyfikowany jako niebezpieczny (więcej informacji w karcie charakterystyki 
produktu). 
Utylizacja: Niektóre władze lokalne udostępniają specjalne punkty zbiórki zużytych farb. Nigdy nie 
wylewać farby do zlewów i kanalizacji, a także cieków wodnych lub dojść do szamb. 
Środki ostrożności: Uważnie przeczytać wszystkie instrukcje i zastosować się do nich. Chronić przed 
dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. 
Zawiera produkt biobójczy. 
Zawiera: adipohydrazide, 1,2-benzoizotiazol-3(2H)-on, masę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-
izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1) i 2-metyloizotiazol-3(2H)-on. Może powodować 
wystąpienie reakcji alergicznej. 
Uwaga! W przypadku rozpylania mogą się tworzyć niebezpieczne, respirabilne kropelki. Nie wdychać 
rozpylonej cieczy lub mgły. 
LZO dopuszczalna zawartość: 130 g/L – kategoria A/d. 
LZO maksymalna zawartość: maks. 30 g/L. 
 

Liczba kolorów: 12 
Pojemności:  400 ml i 750 ml 
 
Zapach: łagodny, niedrażniący 
 
PRODUCENT: 
Sherwin-Williams Poland Sp. z o.o. 
Brodziszewo, ul. Kopanińska 7 
64-500 Szamotuły, tel. 61 822 17 03 
Więcej informacji na www.altax.pl 
 

 

http://www.altax.pl/
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